
Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 001/2023
Nº PROC. ADM. 450/2023

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICIPIO DE RIOZINHO, de acordo com a regulamentação Conforme
Edital. realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER e tendo como autoridade ALCEU
MARCOS PRETTO.

PUBLICAÇÃO: 16/08/2023 16:19
INÍCIO REC. PROPOSTA: 17/08/2023 09:00
FIM REC. PROPOSTA: 31/08/2023 08:59
INÍCIO DISPUTA: 31/08/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MAIOR DESCONTO
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 980.000,0000

OBJETO DO PROCESSO

A presente licitação tem como objeto a contratação de empresa para Aquisição de Combus�veis derivados de petróleo, des�nados
ao abastecimento da frota de veículos que atendem ao Município de Riozinho/RS, através de oferta de maior percentual de

desconto sobre o preço da bomba ao consumidor, conforme especificações do anexo I, deste Edital.

OBSERVAÇÕES DO PROCESSO

ATENÇÃO AOS NOSSOS CANAIS DE COMUNICAÇÃO OFICIAIS! WhatsApp - (41) 3097-4600 – (41) 99172-7677

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@pmriozinho.com.br, telefone: 5135481090 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DNHRxNQ6NALIY3Q6vURS52MgMRRh86p2soHkfyXi9eG1tPa0qd%2FBF88PKE5LsDJD92GpV7MckBml6HwV%2FfrCdcB4xbu_33Nx8Y9wNhSaDlUk%3D

_____________________________________________________________________
ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER

RIOZINHO-RS - 16/08/2023

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DNHRxNQ6NALIY3Q6vURS52MgMRRh86p2soHkfyXi9eG1tPa0qd%2FBF88PKE5LsDJD92GpV7MckBml6HwV%2FfrCdcB4xbu_33Nx8Y9wNhSaDlUk%3D

